Коммутационные шнуры
Производитель оставляет за собой право изменять внешний вид и характеристики товара, не снижая его потребительских свойств.
Ревизия 1.0
от 09.07.2020
/
info@netlan.moscow +7 495 409-66-97
EC-PC4UD55B-BC-LSZH-XXX-GY-10

Поддерживаемые приложения
10BASE-T, 100BASE-TX, 100BASE-T4, 1000BASE-T,
ATM-25, ATM-51, ATM-155, 100VG-AnyLan, TR-4, TR-16 Active, TR-16 Passive
Диапазоны температур, С Хранение - от -20 до +60. Эксплуатация - от -20 до +50
Гарантия 1 год
Упаковка Индивидуальная - полиэтиленовый пакет, по 10 штук
ТАБЛИЦА ЗАКАЗА
Артикул Кат. Исполнение Длина, м
Количество в
упаковке
Объем, c
упаковкой, м
3
Масса с
упаковкой, кг
EC-PC4UD55B-BC-LSZH-003-GY-10 5e Неэкранированное 0,3 10 0,0015 0,10
EC-PC4UD55B-BC-LSZH-005-GY-10 5e Неэкранированное 0,5 10 0,0018 0,13
EC-PC4UD55B-BC-LSZH-010-GY-10 5e Неэкранированное 1 10 0,0023 0,22
EC-PC4UD55B-BC-LSZH-015-GY-10 5e Неэкранированное 1,5 10 0,0025 0,30
EC-PC4UD55B-BC-LSZH-020-GY-10 5e Неэкранированное 2 10 0,0030 0,45
EC-PC4UD55B-BC-LSZH-030-GY-10 5e Неэкранированное 3 10 0,0038 0,70
EC-PC4UD55B-BC-LSZH-050-GY-10 5e Неэкранированное 5 10 0,0057 1,00
EC-PC4UD55B-BC-LSZH-100-GY-5 5e Неэкранированное 10 5 0,0090 1,98